
Montering Spårad Spånskiva 

1: Se först till att regelavståndets C/C inte överstiger max 600 mm. För keramiska ytskikt 
gäller regelavstånd C/C 300 mm. 

  

2: Innan installationen ska golvskivornas fuktighet jämnas ut till nivåer som motsvarar 
användningsförhållandena. Skivorna jämnas ut i 5—7 dagar, beroende på skivornas 
ursprungliga fuktinnehåll. Skivorna ska separeras från varandra med läkt under 
jämningstiden. 

  

  

3: Det är bäst att börja installationen av golvskivorna så långt bort som möjligt från 
fördelaren, för att underlätta installationen av rörkretsar och fördelarens mellanliggande 
ledningar. Se till att vändspåren hamnar minst 10 mm in på regel. 

 

 

 

 

 

 

 



 

4: Skivorna ska alltid limmas ihop vid fogarna. Skivorna kan även limmas fast på 
underlaget för att undvika eventuellt knarr. Som lim används PVA-lim som är lämpligt för 
trälimning. Vid applicering av limmet bör man vara noggrann och använda så pass 
mycket lim att en enhetlig limfog bildas över hela fogen. För mycket lim kan orsaka glipor 
mellan skivorna. Kontrollera innan installationen att fästytan är jämn och rak. Se också 
till att skivornas kanter är stödda vid väggar och pelare. 

 

5: Skivorna skruvas fast på underlaget med skruvar som är lämpliga för trä. Som skruvar 
används försänkta skruvar med en längd på 50—75 mm, beroende på fästytan. 
Skruvarna ska fästas vid skivornas kanter och i mitten med ett avstånd på cirka 300—
450 mm. 

 

6: För att tillåta den naturliga rörelsen hos träkonstruktioner måste det lämnas ett 
mellanrum på minst 10 mm mellan skivorna vid golvkanterna och mellan rummen. 

 

7: Efter installationen, innan Heatsystem fördelningsplåt installeras, ska golvet och 
rörspåren rengöras från sågspån och annan smuts. 

 



8: Heatsystem fördelningsplåt genom att trycka dem på den raka delen av golvskivornas 
spår. Avståndet mellan Heatsystem fördelningsplåt ska vara 10—100 mm. Heatsystem 
fördelningsplåt behöver inte fästas vid underlaget. 

 Vid Keramiskytskikt ska Heatsystem fördelningsplåt skruvas fast i ett sicksackmönster 
med ett cc på 150 mm. Detta ska utföras efter förläggning av slingan/slingorna. 

 

9: Använd vikningspunkten för att kapa skivorna i lämplig längd. Rätta till eventuella vikta 
hörn på plåten innan installationen. 

  

10: 70–90 % av golvytan ska vara täckt av Heatsystem fördelningsplåt. Det är bra att 
rengöra det plåtklädda golvet en gång till innan rörinstallationen. 

 

11: Installation av golvvärmeslangen börjar med att leda slangen från systemets början 
genom golvet till fördelaren. 

 



12: Rörgenomföringarna fräses antingen före installationen av skivorna eller direkt i 
golvytan. Se till att rörgenomföringarna måste snedfasas på undersidan. 

 

13: Installera golvvärmeslangarna i Heatsystem fördelningsplåt. Se till att slangen är helt 
nedtryckt i spåret på sin plats, så att den inte kommer att stå emot den slutliga golvytan. 

 

14: Parkett, laminat och annat stelt golvmaterial kan installeras direkt ovanpå 
Heatsystem fördelningsplåt och stegljudisoleringsmaterialet. 

Vid keramsiktytskikt måste ytan primas innan flytning med Kiilto Start Primer eller dylikt, 
följ leverantörens anvisningar. 

 


